关于开展“诵经典·习党史”2021 年度全市中华经典诵写讲系列活动的通知

各位同学：
根据省、扬州《关于开展“诵经典·习党史”2021 年度全省中华经典诵写讲系列活动的通知》精神，市语委、市教育局将开展“诵经典·习党史”2021 年度全市中华经典诵写讲系列活动。现就有关事项通知如下。
一、活动主题
本次活动以“传承中华经典，庆祝建党百年”为主题，通过诵读、书写、讲解中华传统经典和红色经典，引导全社会特别是广大青少年在提升国家通用语言文字应用能力的过程中，厚植中华传统文化素养，助力深化党史学习教育效果，为谱写“强富美高”新扬州建设的现代化篇章凝聚力量。
二、重点活动
（一）“我心向党”中华经典诵读大赛
设小学生组、中学生组（含初中、高中和中职）、教师组及社会人员组等 4 个组别。参赛对象为全市中小学教师、学生及社会人员。

请有意参加的学生认真查看附件1，于5月20日前将参赛作品上传并同时送交党办。
（二）参加全国第三届中华经典诵写讲大赛之“笔墨中国”汉字书写大赛、“印记中国”师生篆刻大赛。请有意参加的学生认真查看附件2、3，于6月20日前将参赛作品上传并同时送交党办。
请班主任做好动员。请班主任将有意参赛者的名单报党办，表格（可自制）如下（汉字书写者请在“作品名称”中注明软笔或硬笔）：
	参赛项目
	参赛学生名单
	班级
	作品名称
	指导老师

                                                江苏省仪征中学  党办
                                                      2021.4.28